[image: ]

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года № 104
с.Ома

 Об актуализации сведений об адресных объектах,
содержащихся в Государственном адресном реестре

В целях упорядочения сведений, об объектах адресации содержащихся в Государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы (далее - ГАР), в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать данные, содержащиеся в Государственном адресном реестре   об  адресных объектах, расположенных на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, а именно:
 1.1. Присвоить кадастровые номера жилым домам согласно Приложению 1.

2. Настоящее Решение подлежит обязательному внесению Администрацией Сельского поселения  «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в Государственный адресный реестр в течение 6 рабочих дней со дня принятия такого решения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения
 «Омский сельсовет» ЗР НАО                                               Ю.А. Татаринов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
от 18.10.2024 № 104

	№ п/п
	Адресные объекты
	Кадастровый номер адресного объекта

	1
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Садовая, Дом 17
	83:00:010010:572

	2
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Рябиновая, Дом 4
	83:00:010010:381

	3
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Садовая, здание 2
	83:00:010010:662

	4
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Деревня Вижас, Дом 87
	83:00:010009:100

	5
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Деревня Снопа, здание 48
	83:00:010011:72

1.png